In Alchymia opus nobilis canonis.

Vidimus autem, q̄ cementauimus partes cum partibus, & in cimento ponebat regulum aureū, ac si esset optimum aurum; sed in cineritio non manebat usq; amplius ad pars cum parte, sed nihilominus in aqua fortī manebat. Sic tamen fecimus cementū super Lunam fixam, & posuimus illam Lunam in aquam fortē, & ponebat nobis residentiam magnam, sed cū fulminatur, rursus albescit ut Luna. & iterum posuimus in aqua fortī,

nō manebat nobis res in aqua fortī minima.
Sed credimus, quæ in cmentationibus aut
nihil est, aut nō satis ad sufficientiam cemen-
tatur, aut res illius Realgaris nō est satis fixa.

Calcinatio omnium Gemmarum.

Recipe Gemmæ cuiuscunque quantū vis.
Puluerisa, & misce cum sulphure, & accen-
de eum, & sic comburitur, & habes calcem il-
lius gemmæ. Si necesse fuerit, abluatur, & e-
rit puluis albus.

Vt ossa possint scindi.

Recipe Cineris clauel. & Calcis viuæ ana-
q.s. Bulliant in eo ossa donec mollifcentur.

Mollificatiu Metallorum & Eboris.

Recipe de fortissimo lixiuio Alcali. impo-
ne metallum 14.dies, & mollescat. Recipe &
in aquam infringida, rursum indurabitur. Im-
pone ebur, & prius acetum fortissimum.

Ad deaurandum Metalla.

Inunge metallum cū fernisio, dein super-
pone tabulam Solis.

Ad Venerem dealbandam.

Recipe Aquam fortē, & solue in ea Lu-
nam: deinde cum tartaro puluerisato, & sale
communi fiat pulmentum, & desiccabitur:
dein cum aceto uti potes. Quidam addunt
sal armoniacū & inunguntur Venus & igne-
scat: dein adhuc semel donec placet.

Lumen

Lumen splendens sine igne.

Recipe oculum hirci & pone in aquam & desuper pone speculum.

Aliud.

Recipe de lixiuio facto ex calce viua optima. Dein impone alumem & camphoram. Deinde in vitrum cum Mercurio viuo & desuper speculum.

Aqua salis communis & aqua salis petrae.

Recipe illius & lateris & distilla. Hęc aqua dicitur mirabiliter fixare, si luna extinguitur in ea & sal commune. potest cum melle item distillari.

Album.

Recipe alcalum & succum ceparum albarum & in ea extingue Martem & fit ut luna.

Modus quartationis.

Recipe solis vnam partem & lunę duas vel tres partes laminetur & in aqua forti ponatur. Et hęc est summa & maxima proba auri.

Coloritium.

Recipe florum aeris & salis armoniaci parum & cum aceto fac pulmentum. Et est etiam vna proba aurı & coloratio.

Vt pannus in igne comburi non posſit.

Medefac pannum in aqua salsa. Et siccetur per se, post cum albumine ouorum bene preparato. post desicca & valet.

Cum vitrum ab igne destruitur.

Recipe minij dimidiam partem, calcis viuæ & farinæ & cum albo ouorum misce & pannum in eo madefactum applicabis & parum super ignem pone.